最大满足游客出境海岛游需求。

菲律宾长滩岛26日起要关闭半年
冰城部分旅行社启动应急机制

机票团费等可无损退订

声明作废

★ 本人闫亮不慎将在哈尔滨
哈南万达广场投资有限公司购
买的哈南万达华府D3-3-302
室的购房合同丢失，合同号：
1403300159。

特此声明作废

★ 本人闫亮不慎将2014年
9月28日在哈尔滨哈南万达广
场投资有限公司购买的哈南九
路与哈南第十大道西北侧第D3
号楼3单元3层02室的哈尔滨
市商品房销售预收款专用票据
丢失，收据共一张，收据号为：
00288282，金额为：144001元，
大写：壹拾肆万肆仟零壹元整。

特此声明作废

黑龙江省哈尔滨市经开区D20TGDI
升级发动机项目环评公告
本项目是在哈尔滨东安汽车发

动机制造有限公司的现有厂区内新
建 4 号 联 合 厂 房 ，建 筑 面 积
41475m2，动力站房，车间供油站，形
成D20TGDI升级发动机装试年产能
15万台。工程主要污染物为废气、
废水、固废、设备噪声，通过采取相应
的环保措施能达标排放，具体污染物
排放情况、环保措施及环境影响评价
结论请登录生活报网（http://www.
shzhidao.cn/system/2018/03/13/